

Spett.: 1 006332
 ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"
 VIA BARUFFALDI 10
 44042 CENTO FE
 P.iva 90013480380
 Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

MATERIALE NOVEMBRE 2023
 Preventivo 1123 del 28/11/23

Sigla ROS

Valuta EUR Euro
 Mag 01 Tipo A

Pag. 1

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00009238	CARTELLINO SEGNAICHIAMI MIC GRANDE	PZ	12	0,41	4,92	22
000095678	VITE AUTOFILETTANTE TC ZB MU 5,5X 19	PZ	4	0,0511	0,20	22
000027315	VITE KOVER PERF. ZINC.B. MU 6,3X 60 DX	PZ	6	0,1945	1,17	22
00008916	VITE KOVER ZINC.B. MU 6,3X 70 BS	PZ	6	0,183	1,10	22
000038461	CHIAVE ES PIEG. CR. 96L BETA MM. 5	PZ	1	1,716	1,72	22
000046675	*SCROCCO P/PREMI-APRI M&T MM.80	PZ	2	9,016	18,03	22
000020237	BARRA FIL. ZINC UNI6547 FR M 6	PZ	1	0,821	0,82	22
000021227	DADO AUTOBLOCCANTI DIN982 FR M 6	PZ	10	0,02472	0,25	22
00000978	RONDELLA ZINC CA 06X24	KG	0,05	8,81	0,44	22
0000156400	CACCIIVITE CERCAFASE VAL 110/250 V	PZ	1	2,049	2,05	22
0000105088	MANIGLIETTA CROMO LUC. MIN MM. 64	PZ	1	2,44	2,44	22
000036064	CARTA ABRASIVA FOGLI ROSSA CD G. 60 C824-CRD	PZ	4	0,3804	1,52	22
000016071	CARTA ABRASIVA FOGLI ROSSA CD G. 80 C824-CRD	PZ	4	0,38	1,52	22
000036095	CARTA ABRASIVA FOGLI ROSSA CD G.120 C824-CRD	PZ	4	0,328	1,31	22
000015331	DISCO DA TAGLIO UNIVERSALE BO 115X1,0	PZ	4	1,896	7,58	22
0000152307	POMOLO NYLON NERO QUEEN CD D. 75	PZ	1	5,00	5,00	22
000039247	TASSELLO DUOPOWER LUNG 8X65 FH .	PZ	20	0,1482	2,96	22
000010296	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 5 X 70	PZ	20	0,0887	1,77	22
000020992	RONDELLA ZINC CA 08X32	KG	0,27	8,81	2,38	22
000021584	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 5 X 50	PZ	10	0,0644	0,64	22
000039227	TASSELLO SX 8X40 PLUS FH .	PZ	10	0,1061	1,06	22
000021591	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5X 40	PZ	10	0,059	0,59	22
0000089210	TASSELLO SX 6X30 PLUS FH .	PZ	10	0,0668	0,67	22
000015312	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 38XMT.50	RT	2	2,377	4,75	22
0000101519	PENNELLO PLAFONIERA B12 PD MM. 7X003	PZ	2	2,295	4,59	22
000031898	COLORAL SPRAY ML400 MM RAL5010 BLU GENZ	PZ	1	5,984	5,98	22
000029097	CUTTER AUTOBLOCCANTE BL18 VAL .	PZ	1	2,459	2,46	22
000042318	FASCIETTA PLASTICA BIANCA VAL 300X4,8 PZ.100	PZ	1	4,836	4,84	22

Segue

Agente 00 DIREZIONALE

Spett.: 1 006332
ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"

VIA BARUFFALDI 10
44042 CENTO FE
P.iva 90013480380
Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Rif. MATERIALE NOVEMBRE 2023
Preventivo 1123 del 28/11/23

Sigla ROS

Valuta EUR Euro
Mag 01 Tipo A

Pag. 2

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00200721	NASTRO AD TEL RODEO NERO SYR MM. 50XMT.25	RT	1	4,672	4,67	22
00133074	SMALTO RAPIDA ESS. LT.0,750 MM ROSSO CARMINIO	CF	2	22,54	45,08	22
00001052	SOLV. DILUENTE NITRO 416 FI LT. 1	CF	1	4,672	4,67	22
Importo totale iva esclusa					137,18	
Spedizione	VOSTRO					
Consegna	PORTO ASSEGNATO					
Pagamento	B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.	Iban IT89B0306923406100000007017				Fine